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Saison 2011-12 / Herren / 1. Bundesliga / 4. Meisterrunde / Ergebnisibersicht

Pl

KF Oberthal 1

Mayer, Holger
Schulz, Daniel
Schoéneberger, Daniel
Wagner, Jurgen
Pinot, Michael
Kockmann, Thorsten
Gesamt

KSV Riol 1
Knobel, Kai
Mickisch, Horst
Klink, Daniel
Gléckner, Marc
Hoffmann, Martin
Blasen, Steve
Gesamt

Mannschaft
KF Oberthal 1
KSV Riol 1

KSF Chemie Holten-Duisburg 1

SKC 67 Paffrath 1

Holz EWP
957 23
952 21
931 16
956 22
947 19
875 6
5618 107
Holz EWP
929 15
907 12
879 7
853 2
940 18
949 20
5457 74

KSF Chemie Holten-Duisburg 1

Hippert, Uwe
Stenger, Stephan
Panneck, Ralf
Martini, Knut
Schneimann, Marcel
Liefgen, Marcel
Gesamt

SKC 67 Paffrath 1
Laukmann, André
Grohmann, Florian
Immendorff, Bernardo
Haussler, Jochen
Schrdder, Jorg
Gerhardus, Wolfgang
Gesamt

Holz EWP
934 17
872 5
896 11
868 4
979 24
855 3
5404 64
Holz EWP
919 14
910 13
890 9
846 1
894 10
883 8
5342 55

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4
3
2
1

4 3 3
3 2 2
1 4 1
2 1 4

Saison 2011-12 / Herren / 1. Bundesliga / 4. Abstiegsrunde / Ergebnistubersicht

A W N P

BW 61 Milheim 1
Pohl, Joachim
Kuenkamp, Michael
Martschin, Michael
Springer, Patrick
van de Kamer, Bjorn
Krefter, Rainer
Gesamt

KSG BG 99 Neuhof 1
Fritsch, Oliver

Vogel, Frank
Wienold, Sascha
Schad, Jochen
Vogel, Jens

Moller, Dieter
Gesamt

Mannschaft

SK Minstermaifeld 1

KSG Tecklenburger Land 1
KSG BG 99 Neuhof 1

BW 61 Milheim 1

Holz EWP
784 5
790 7
797 9
778 3
807 12
783 4
4739 40
Holz EWP
767 2
812 16
785 6
797 8
811 14
812 15
4784 61

SK Minstermaifeld 1
Gobel, Bernd
Heinichen, Robert
Port, Volker

Kohl, Gerd

Mitscher, Alfred
Killadt, Mike

Gesamt

KSG Tecklenburger Land 1
Lampe, Stefan

Klein, Thomas

Schmedt, Werner

Meck, Stefan

Stumpe, Dieter

Ahlers, Andre

Gesamt

4

3
2
1

18 388
13 315
10 252
9 245
Holz EWP
872 24
822 19
841 21
843 22
825 20
822 18
5025 124
Holz EWP
815 17
806 11
803 10
809 13
753 1
846 23
4832 75

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4

3
1
2

2 3 4

3 4 3
4 2 1
1 1 2

4

3
2
1

17 353
16 350
10 271
7 226



Saison 2011-12/ Herren / 1. Bundedliga/ 4. M eisterrunde/ Schnittliste ( Gesamt )

Nr.
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Spieler

Mayer, Holger
Hippert, Uwe
Laukmann, André
Pinot, Michael
Gebauer, Markus
Mickisch, Horst
Blasen, Steve
Wagner, Jurgen
Grohmann, Florian
Knobel, Kai

Schulz, Daniel
Immendorff, Bernardo
Stenger, Stephan
Hoffmann, Martin
Schneimann, Marcel
Panneck, Ralf
Schéneberger, Daniel
Glockner, Marc
Martini, Knut

Klink, Daniel
Schrdder, Jorg
Gerhardus, Wolfgang
Kramer, Carsten
Rottgen, Hans-Joachim
Rittmann, Marko
Benoist, Klaus
Haussler, Jochen
Kockmann, Thorsten

Liefgen, Marcel

Klub
KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg
SKC 67 Paffrath

KF Oberthal
KF Oberthal
KSV Riol
KSV Riol
KF Oberthal

SKC 67 Paffrath

KSV Riol
KF Oberthal

SKC 67 Paffrath
KSF Chemie Holten-Duisburg

KSV Riol

KSF Chemie Holten-Duisburg
KSF Chemie Holten-Duisburg

KF Oberthal
KSV Riol

KSF Chemie Holten-Duisburg

KSV Riol

SKC 67 Paffrath
SKC 67 Paffrath

KSV Riol

KSF Chemie Holten-Duisburg
SKC 67 Paffrath

KF Oberthal

SKC 67 Paffrath

KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg

4

4
4
4
3
4
4
4
4
4
3
4
4
4
4
4
2
4
4
3
2
4
1
1
3
2
3
1
2

83
71
68
66
65
65
65
64
59
58
55
52
51
49
43
39
36
33
29
27
25
21
18
14
13
10

7

Sp EWP EWP-@ Holz

20,75 3580
17,75 3523
17,00 3537
16,50 3507
21,67 2659
16,25 3494
16,25 3485
16,00 3486
14,75 3481
14,50 3486
18,33 2695
13,00 3446
12,75 3444
12,25 3426
10,75 3430
9,75 3381
18,001791
8,25 3370
7,25 3349
9,00 2557
12,50 1775
5,25 3279
18,00 851
14,00 828
4,33 2427
5,00 1632
2,33 2424
6,00 875
2,00 1672

Holz-@ Best

895,00957,00
880,75934,00
884,25925,00
876,75947,00
886,33 905,00
873,50909,00
871,25949,00
871,50956,00
870,25910,00
871,50929,00
898,33952,00
861,50909,00
861,00 886,00
856,50 940,00
857,50979,00
845,25896,00
895,50931,00
842,50897,00
837,25 868,00
852,33879,00
887,50894,00
819,75883,00
851,00851,00
828,00828,00
809,00820,00
816,00831,00
808,00 846,00
875,00875,00
836,00 855,00



Saison 2011-12 / Herren / 1. Bundedliga / 4. Abstiegsrunde/ Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler

Lampe, Stefan
Gobel, Bernd
Vogel, Jens
Klein, Thomas
Kohl, Gerd
Ahlers, Andre
Pohl, Joachim
Mitscher, Alfred
Meck, Stefan
Verlemann, Andre
Killadt, Mike

Ries, Bernd
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Kuenkamp, Michael
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Heinichen, Robert
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Vogel, Frank
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Vogel, Boris
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Stoffels, Rainer
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van de Kamer, Bjorn
Port, Volker

Moller, Dieter
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Henkel, Boris

N
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Balzer, Werner

N
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Krefter, Rainer
Schad, Jochen

Stumpe, Dieter

N N DN
o o1 b~

Schmedt, Werner

N
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Martschin, Michael

N
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Springer, Patrick
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Wienold, Sascha
Fritsch, Oliver
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Diegmuller, Markus

Klub

KSG Tecklenburger Land
SK Miunstermaifeld

KSG BG 99 Neuhof

KSG Tecklenburger Land
SK Miinstermaifeld

KSG Tecklenburger Land
BW 61 Mulheim

SK Miinstermaifeld

KSG Tecklenburger Land
KSG Tecklenburger Land
SK Miunstermaifeld

BW 61 Mulheim

BW 61 Mulheim

SK Miunstermaifeld

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

SK Miinstermaifeld

BW 61 Mulheim

SK Miinstermaifeld

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

BW 61 Mulheim

KSG BG 99 Neuhof

KSG Tecklenburger Land
KSG Tecklenburger Land
BW 61 Mulheim

BW 61 Mulheim

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

Sp EWP EWP-@ Holz

4 78 19,50 3353
75 18,75 3396
70 17,50 3319
68 17,00 3345
68 17,00 3316
66 16,50 3350
57 14,25 3285
53 13,25 3254
46 11,50 3255
45 15,00 2503
43 14,33 2468
43 14,33 2467
43 10,75 3220
41 10,25 3216
40 20,001673
40 13,33 2455
40 13,33 2448
38 12,67 2433
33 16,50 1642
31 10,33 2405
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29 9,67 2433
27 9,00 2398
26 6,50 3179
25 8,33 2380
24 12,00 1617
23 7,67 2416
10 5,00 1516
9 2,25 3057
6 6,00 785
2 2,00 767
1 1,00 765

Holz-@ Best

838,25857,00
849,00872,00
829,75858,00
836,25 858,00
829,00 856,00
837,50879,00
821,25 868,00
813,50835,00
813,75 855,00
834,33 866,00
822,67 859,00
822,33840,00
805,00857,00
804,00822,00
836,50861,00
818,33851,00
816,00842,00
811,00841,00
821,00841,00
801,67 822,00
811,00833,00
799,33822,00
794,75819,00
793,33807,00
808,50 864,00
805,33 816,00
758,00797,00
764,25783,00
785,00 785,00
767,00767,00
765,00 765,00
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Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 4. Meisterrunde / Ergebnisiibersicht

KF Nordhorn 1
Stawinski, Ingo
Briigge, Joachim
Kronemeyer, Lars
Reinker, Markus
Rolfes, Stephan
Hésel, Christoph
Gesamt

Union Gelsenkirchen 1
Condello, Vincenzo
Demirbag, Kerim
Jager, Sebastian
Stieglitz, Dirk
Brennecke, Jirgen
Simon, Matthias
Gesamt

Pl Mannschaft

1 Union Gelsenkirchen 1
2 TSV Salzgitter 1

3 Windstarke 10 Kassel 1
4 KF Nordhorn 1

Holz EWP

889 23
879 22
839 11
786 2
852 15
803 4
5048 77
Holz EWP
863 17
784 1
844 13
847 14
867 18
830 8
5035 71

TSV Salzgitter 1
Stasch, Thomas
Brandenburg, Jorg
Twardowski, Andreas
Krumpe, Hans-Werner
Karlstedt, Detlef
Schinke, Carsten
Gesamt

Windstarke 10 Kassel 1
Weitzel, Frank
Mandelik, Ingo

Walter, Bernd
Westmeier, Dirk

Pagel, Manfred
Schlitzberger, Uwe
Gesamt

Holz EWP
929 24
874 20
872 19
832 9
844 12
875 21
5226 105
Holz EWP
813 6
794 3
805 5
834 10
813 7
853 16
4912 47

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

3
4
1
2

3 3 4
2 1 3
4 4 2
1 2 1

2 15 363
4 14 299
1 12 295
3 9 243

Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 4. Abstiegsrunde / Ergebnisiibersicht

SK Meide 63 Hilden 1
Grohmann, Daniel
Kihnen, Bjorn
Gediga, Manfred
Gruben, Markus
Bartholomae, Marco
Tillmanns, Bernd
Gesamt

KSV Eintracht Wolfsburg 1
Jirgens, Mathias
Engelking, UIf

a Hahle, Michael

e Miulleneisen, Werner
Wolff, Thomas
Hein, Stefan
Corzilius, Marcel
Gesamt

Holz EWP
815 7
845 13
845 14
889 22
874 18
875 19
5143 93
Holz EWP
884 21
839 12
805 5

0 0
881 20
831 10
914 24
5154 92

TG Herford 1
Toénsmann, Raffael
Knérenschild, Ditmar
Haferkemper, Dirk
Dusterhoft, Otto
Michel, Stefan
Stumpe, Horst
Gesamt

ESV Ronshausen 1
Schaub, Thomas
Schaub, Thorsten
Fischer, Dirk

Stein, Christian
Sekulla, Andreas
Sekulla, Jorg
Gesamt

Bemerkung : ab 61. Wurf Werner Mulleneisen fur Michael Hahle.

Pl Mannschaft
TG Herford 1
SK Meide 63 Hilden 1

1
2
3 KSV Eintracht Wolfsburg 1
4

ESV Ronshausen 1

Holz EWP
902 23
837 11
804 4
762 1
855 16
846 15
5006 70
Holz EWP
808 6
864 17
772 2
794 3
829 9
824 8
4891 45

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

3

4
2
1

3 4 3

1 2 4
2 3 2
4 1 1

2 15 347
3 14 326
4 13 288
1 8 239



Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Nord / 4. M eisterrunde/ Schnittliste ( Gesamt )

Nr.
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Spieler

Stasch, Thomas
Demirbag, Kerim
Weitzel, Frank
Brandenburg, Jorg
Simon, Matthias
Jager, Sebastian
Condello, Vincenzo
Brennecke, Jirgen
Briigge, Joachim
Stawinski, Ingo
Pagel, Manfred
Twardowski, Andreas
Schinke, Carsten
Karlstedt, Detlef
Stieglitz, Dirk
Schlitzberger, Uwe
Walter, Bernd
Mandelik, Ingo
Reinker, Markus
Rolfes, Stephan
Westmeier, Dirk
Hésel, Christoph
Krumpe, Hans-Werner
Kronemeyer, Lars
Niemczyk, Andreas
Koel, Gerold
Jacobs, Daniel

van Haaften, Wilfried

Klub

TSV Salzgitter

Union Gelsenkirchen
Windstarke 10 Kassel
TSV Salzgitter

Union Gelsenkirchen
Union Gelsenkirchen
Union Gelsenkirchen
Union Gelsenkirchen
KF Nordhorn

KF Nordhorn
Windstérke 10 Kassel
TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

TSV Salzgitter

Union Gelsenkirchen
Windstarke 10 Kassel
Windstérke 10 Kassel
Windstérke 10 Kassel
KF Nordhorn

KF Nordhorn
Windstérke 10 Kassel
KF Nordhorn

TSV Salzgitter

KF Nordhorn
Windstérke 10 Kassel
KF Nordhorn

KF Nordhorn

KF Nordhorn

4
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72
69
67
66
64
64
61
59
55
54
52
50
49
47
46
43
42
42
40
37
31
28
15
11

6
5
1
1

Sp EWP EWP-@ Holz

18,00 3556
17,25 3448
16,75 3483
16,50 3428
16,00 3431
16,00 3425
15,25 3434
14,75 3396
18,33 2595
13,50 3371
13,00 3359
12,50 3380
12,25 3358
11,753374
11,50 3360
14,33 2538
10,50 3338
10,50 3291
10,00 3308

9,25 3309
10,33 2489

7,00 3267

3,75 3221
11,00 839

6,00 793

5,00 825

1,00 763

1,00 760

Holz-@ Best

889,00929,00
862,00 898,00
870,75933,00
857,00 880,00
857,75891,00
856,25896,00
858,50876,00
849,00867,00
865,00879,00
842,75889,00
839,75863,00
845,00874,00
839,50875,00
843,50867,00
840,00 880,00
846,00 853,00
834,50 854,00
822,75856,00
827,00852,00
827,25852,00
829,67 852,00
816,75845,00
805,25832,00
839,00839,00
793,00 793,00
825,00 825,00
763,00763,00
760,00 760,00



Saison 2011-12/ Herren / 2. Bundesliga Nord / 4. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler

Gruben, Markus
Jurgens, Mathias
Corzilius, Marcel
Sekulla, Andreas
Tonsmann, Raffael
Kidhnen, Bjorn
Stumpe, Horst
Michel, Stefan

Knérenschild, Ditmar
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Tillmanns, Bernd
Schaub, Thorsten
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Haferkemper, Dirk
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Engelking, UIf
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Gediga, Manfred
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Bartholomae, Marco
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Merkert, Lars
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Stein, Christian
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Grohmann, Daniel
Wolff, Thomas
Sekulla, Jorg
Hahle, Michael
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Miulleneisen, Werner

N
w

Hollmann, Jorg

N
N

Hein, Stefan

N
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Schaub, Thomas
Dusterhoft, Otto
Fischer, Dirk
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Klub

SK Meide 63 Hilden
KSV Eintracht Wolfsburg
KSV Eintracht Wolfsburg
ESV Ronshausen

TG Herford

SK Meide 63 Hilden

TG Herford

TG Herford

TG Herford

SK Meide 63 Hilden
ESV Ronshausen

TG Herford

KSV Eintracht Wolfsburg
SK Meide 63 Hilden

SK Meide 63 Hilden
ESV Ronshausen

ESV Ronshausen

SK Meide 63 Hilden
KSV Eintracht Wolfsburg
ESV Ronshausen

KSV Eintracht Wolfsburg
KSV Eintracht Wolfsburg
TG Herford

KSV Eintracht Wolfsburg
ESV Ronshausen

TG Herford

ESV Ronshausen

Sp EWP EWP-@ Holz

4 79 19,75 3442
78 19,50 3466
77 19,25 3493
77 19,25 3481
76 19,00 3436
74 18,50 3453
71 17,75 3421
66 16,50 3387
64 16,00 3382
64 16,00 3375
58 14,50 3360
54 13,50 3340
53 13,25 3338
41 10,25 3268

36 9,00 3271
35 11,67 2445
34 8,50 3247
32 8,00 3230
28 9,33 2407
24 6,00 3177
21 7,00 2389
14 4,67 2372
13 6,50 1611
12 6,00 1613

2,67 2342

1,50 1508

P N W NN W W PS> OO PP DdDPEDSEDDPEDDEDDPPD

2 2,00 772

Holz-@ Best

860,50 889,00
866,50910,00
873,25914,00
870,25902,00
859,00902,00
863,25901,00
855,25917,00
846,75 856,00
845,50873,00
843,75875,00
840,00 864,00
835,00890,00
834,50 886,00
817,00 850,00
817,75874,00
815,00862,00
811,75831,00
807,50832,00
802,33 881,00
794,25 824,00
796,33 833,00
790,67 820,00
805,50827,00
806,50 831,00
780,67 808,00
754,00762,00
772,00772,00
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Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Siid / 4. Meisterrunde / Ergebnistibersicht

ESV Siegen 1 Holz EWP KF Oberthal 2 Holz EWP
Diber, Alexander 894 19 Benoist, Klaus 915 24
Albach, Martin 859 9 Wagner, Hilbert 884 17
Nadzeyka, Marcus 869 12 Maurer, Markus 895 22
Dietershagen, Stefan 828 6 Schon, Timo 872 13
Gsodam, Jan 785 1 Naumann, Max 822 4
Fuhrmann, Bjorn 855 8 De Zorzi, Giancarlo 826 5
Gesamt 5090 55 Gesamt 5214 85
KSC Huttersdorf 1 Holz EWP SK Dusseldorf 1 Holz EWP
Marx, Patrick 813 2 Fischer, Thomas 890 18
Haan, Patrick 848 7  Kremer, Frank 876 15
Schrecklinger, Robin 895 20 Kriger, Andreas 868 11
Hamm, Holger 818 3 Olbricht, Valentin 908 23
Everard, Kevin 880 16 Sowinski, Niklas 895 21
Tobae, Alexander 863 10 Kremer, Dirk 874 14
Gesamt 5117 58 Gesamt 5311 102
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 KF Oberthal 2 4 2 3 3 3 15 319
2 SK Diusseldorf 1 3 3 2 2 4 14 336
3 KSC Hiuttersdorf 1 2 1 4 4 2 13 307
4 ESV Siegen 1 1 4 1 1 1 8 238
Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Sid / 4. Abstiegsrunde / Ergebnistibersicht
KSC Lebach 1 Holz EWP SK Eifelland Gilzem 1 Holz EWP
Steffen, Hans-Jurgen 847 19 Junk, Christian 893 23
Sieber, Erik 816 13 Dichter, Klaus 858 21
Wagner, Ingo 811 12 Hoffmann, Tom 826 15
John, Christophe 819 14 Reinert, Mike 853 20
Robert, Stefan 763 4 Dichter, Patrick 840 17
Hoffmann, Kim 861 22 Greischer, Frank 898 24
Gesamt 4917 84 Gesamt 5168 120
SK Minstermaifeld 2 Holz EWP KSC Dillingen 1 Holz EWP
Schneider, Matthias 789 5 Scheuer, Frank 806 11
Ragge, Thorsten 841 18 Haffner, Winfried 802 9
Fuck, Patrick 789 6 Sternjakob, Alexander 708 3
Adams, Mark 800 8 Gawlitta, Peter 791 7
Frevel, Julian 695 2 Martin, Markus 829 16
Mikat, Heinz 688 1 Ebinger, Andreas 804 10
Gesamt 4602 40 Gesamt 4740 56
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 KSC Lebach 1 2 3 4 3 3 15 381
2 SK Eifelland Gilzem 1 4 2 3 2 4 15 353
3 KSC Dillingen 1 3 1 2 4 2 12 236
4 SK Minstermaifeld 2 1 4 1 1 1 8 230



Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Stid / 4. Meisterrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr.
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Spieler

Fischer, Thomas
Kremer, Frank
Maurer, Markus
Dietershagen, Stefan
Wagner, Hilbert
Schén, Timo
Hamm, Holger
Olbricht, Valentin
Tobae, Alexander
Marx, Patrick
Kremer, Dirk
Diber, Alexander
Benoist, Klaus
Sowinski, Niklas
Albach, Martin
Haan, Patrick
Molitor, Patrick
Schrecklinger, Robin
Kruger, Andreas
Nadzeyka, Marcus
De Zorzi, Giancarlo
Naumann, Max
Fuhrmann, Bjorn
Meier, Patrick
Everard, Kevin
Grahn, Thorsten
Kretschmer, Erhard
Muller, Mathias
Hilt, Dietmar
Gsodam, Jan

Klub

SK Dusseldorf
SK Dusseldorf
KF Oberthal
ESV Siegen

KF Oberthal

KF Oberthal
KSC Huttersdorf
SK Dusseldorf
KSC Huttersdorf
KSC Huttersdorf
SK Dusseldorf
ESV Siegen

KF Oberthal

SK Dusseldorf
ESV Siegen
KSC Huttersdorf
KF Oberthal
KSC Huttersdorf
SK Dusseldorf
ESV Siegen

KF Oberthal

KF Oberthal
ESV Siegen
KSC Huttersdorf
KSC Huttersdorf
ESV Siegen
ESV Siegen

SK Dusseldorf
KSC Huttersdorf
ESV Siegen

4
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70
69
67
58
58
58
57
55
55
55
52
48
46
46
45
44
40
39
35
35
26
24
23
20
16
16
12

9

SpEWP EWP-@ Holz

17,503480
17,253466
16,753440
14,503432
14,503428
14,503425
14,253424
13,753424
13,753421
13,753414
13,003406
12,003425
23,001764
15,332618
11,253385
11,003387
13,332538
19,501780
8,753358
8,753343
6,503277
8,002526
5,753269
10,001664
16,00 880
16,00 826
6,001676
9,00 790
4,00 825
1,00 785

Holz-@ Best
870,00891,00
866,50895,00
860,00900,00
858,00909,00
857,00895,00
856,25882,00
856,00928,00
856,00908,00
855,25911,00
853,50895,00
851,50874,00
856,25894,00
882,00915,00
872,67895,00
846,25859,00
846,75894,00
846,00897,00
890,00895,00
839,50874,00
835,75869,00
819,25856,00
842,00894,00
817,25855,00
832,00875,00
880,00880,00
826,00826,00
838,00846,00
790,00790,00
825,00825,00
785,00785,00



Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Siid / 4. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz

Nr.
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Spieler

Hoffmann, Kim
Junk, Christian
Reinert, Mike
Sieber, Erik
Steffen, Hans-Jirgen
Wagner, Ingo
Martin, Markus
Dichter, Klaus
Ragge, Thorsten
Scheuer, Frank
Greischer, Frank
John, Christophe
Robert, Stefan
Schneider, Matthias
Haffner, Winfried
Dichter, Patrick
Fuck, Patrick
Hoffmann, Tom
Gawlitta, Peter
Adams, Mark
Michels, Rainer
Bies, Thomas
Hesse, Peter
Ebinger, Andreas
Schneider, Frank
Sternjakob, Alexander
Schulz, Norbert
Frevel, Julian
Mikat, Heinz

Schiffmann, Heinz

Klub

KSC Lebach

SK Eifelland Gilzem
SK Eifelland Gilzem
KSC Lebach

KSC Lebach

KSC Lebach

KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
SK Miinstermaifeld
KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
KSC Lebach

KSC Lebach

SK Miunstermaifeld
KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
SK Miunstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Miinstermaifeld
SK Miinstermaifeld
KSC Dillingen

SK Miinstermaifeld
KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Miunstermaifeld
SK Miunstermaifeld
SK Miunstermaifeld

KSC Dillingen

4

P P P NP P W WwWw PR, MDD OOWDSEDDPPDEDDPEDDEOPDDDD PPN

86
79
74
71
63
62
57
56
56
53
51
50
49
49
46
45
43
40
39
38
23
17
16
14

P P N N W 0

21,50 3353
19,75 3366
18,50 3322
17,75 3296
15,753273
15,50 3254
19,00 2589
14,00 3244
14,00 3217
13,25 3219
12,75 3244
12,50 3226
12,25 3203
12,25 3198
15,33 2477
15,00 2473
10,753175
10,00 3164
9,75 3140
9,50 3125
23,00 806
5,67 2288
5,33 2255
4,67 2293
8,00 754
3,00 708
1,00 1440
2,00 695
1,00 688
1,00 686

Holz-@ Best

838,25869,00
841,50893,00
830,50 893,00
824,00908,00
818,25889,00
813,50876,00
863,00903,00
811,00858,00
804,25 841,00
804,75 858,00
811,00898,00
806,50 850,00
800,75853,00
799,50 853,00
825,67 856,00
824,33 840,00
793,75 856,00
791,00 826,00
785,00815,00
781,25 800,00
806,00 806,00
762,67 782,00
751,67 792,00
764,33 804,00
754,00 754,00
708,00 708,00
720,00 758,00
695,00 695,00
688,00 688,00
686,00 686,00
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